

FORMULAR F1

OBIECTIV

REABILITARE STRADA VEDERII MUN. SLATINA

PROIECTANT

CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap. deziz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
1	2	lei	lei
1.2	Amenajarea terenului	3	4
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala		
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor		
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului		
3.5	Proiectare		
4	Investitia de baza		
4.1	Constructii si instalatiile aferente acestora		
4.1.001	REABILITARE STR. VEDERII CAROSABIL.		
4.1.002	REABILITARE STR. VEDERII - LUCRARI DIVERSE		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj		
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente		
4.5	Dotari		
4.6	Active necorporale		
5.1	Organizare de santier		
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier		
5.1.1.001	REABILITARE STR. VEDERII - LUCRARI DIVERSE		
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului		
6.2	Probe tehnologice si teste		
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)			
Taxa pe valoarea adaugata			
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)			

FORMULAR F1

OBIECTIV

REABILITARE STRADA VEDEHII MUN. SLATINA

PROIECTANT

CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap. / subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
1	2	lei	lei
		3	4

Executant

Proiectant



OBIECTIV REABILITARE STRADA VEDERII MUN. SLATINA PROIECTANT

CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari
OBIECT: REABILITARE STR. VEDERII CAROSABIL.

Nr. cap./subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoarea (exclusiv TVA) lei
1	2	3
4.1	Constructii si instalatiile aferente acestora	
4.1.1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	
	121110 CAROSABIL +PARCARI	
	121120 LUCRARI DRUM-TROTUARE	
	TOTAL I	
4.2	Montaj utilaje si echipamente tehnologice	
	TOTAL II	
4.3	Procurare	
	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	
4.5	Dotari	
4.6	Active necorporale	

FORMULAR F2

OBIECTIV
REABILITARE

STRADA VEDERII MUN. SLATINA

PROIECTANT

CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari
OBIECT: REABILITARE STR. VEDERII CAROSABIL.

Nr. cap./subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoarea (exclusiv TVA)
1	2	lei 3
	TOTAL III	
6.2	Probe tehnologice si teste	
	TOTAL IV	
	TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)	
	Taxa pe valoarea adaugata	
	TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)	

Executant



FORMULAR F2

OBIECTIV
REABILITARE STRADA VEDERII MUN. SLATINA

PROIECTANT

CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari
OBIECT: REABILITARE STR. VEDERII - LUCRARI DIVERSE

Nr. cap./subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoarea (exclusiv TVA)
1	2	lei
4.1	Constructii si instalatiile aferente acestora	3
4.1.1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	
	121210 LUCRARI DRUM - BORDURI	
	121220 LUCRARI DE DRUM-SEMNALIZARE RUTIERA SI MARCAJE	
	121230 RIDICARE LA COTA CAMINE SI RASUFLATORI.	
	TOTAL I	
4.2	Montaj utilaje si echipamente tehnologice	
	TOTAL II	
4.3	Procurare	
	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	
4.5	Dotari	
4.6	Active necorporale	

FORMULAR F2

OBIECTIV
REABILITARE STRADA VEDERII MON. SLATINA

PROIECTANT

CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari
OBIECT: REABILITARE STR. VEDERII - LUCRARI DIVERSE

Nr. cap./subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoarea (exclusiv TVA)
1	2	lei
		3
	TOTAL III	
6.2	Probe tehnologice si teste	
	TOTAL IV	
	TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)	
	Taxa pe valoarea adaugata	
	TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)	

Executant

Proiectant



Obiectivul: 0121 45000000 REABILITARE STRADA VEDERII
MUN. SLATINA
Obiectul: 0001 45000000 REABILITARE STR. VEDERII
CAROSABIL.

Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta 121110 CAROSABIL +PARCARI

Categoria de lucrari: 0121

```
=====
= NR. SIMBOL ART.  CANTITATE      UM          PU MAT  VAL MAT  =
=   D E N U M I R E                               PU MAN  VAL MAN  =
=                                     A R T I C O L  PU UTI  VAL UTI  =
=                                     PU TRA  VAL TRA  =
= SPOR MAT MAN UTI      GR./UA    GR.TOT.      T O T A L  =
=====
```

001 DG05A1 [9] MP. 3578.000
FREZARE IMBR CU STRAT PINA LA 4CM GROS
FORMATE DIN COVOARE ASFALTICE
PERMANENTE,BETOANE ASFALTICE

002 TRI1AA01C3 TONA 22.000
INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI
MARUNTE,PRIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-
AUTO CATEG.3

003 TSC02A1 [2] 100 MC. 1.900
SAPATURA CU EXCAVAT.PE PNEURI - DECAPARE
STRAT BALAST EXISTENT.

004 TSC35B31 [2] 100 MC. 3.300
INCARCAT IN AUTO MOLOZ SI PAMANT IN
VEDEREA TRANSPORTULUI.

005 TRA01A10P TONA 666.000
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU
MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=10 KM

006 DA06B1 M.C. 95.000
STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC
REZIST FILTRANTIZOLAT AERISIRE SI
ANTICAP CU ASTER MEC BALAST

007 TRA01A10 TONA 211.720
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE
DIST.= 10 KM.

008 DA12B1 M.C. 95.000
STRAT FUND REPROF P SPARTA PT DRUM CU
ASTERNERE MECANICA EXEC CU IMPANARE FARA
INNOROIRE

009 TRA01A10 TONA 197.030
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE
DIST.= 10 KM.

=====

010 DB02D1 100 MP. 35.780
 AMORS SUPRAF STRAT BAZA SAU IMBRAC EXIST
 IN VEDER APLIC STRAT UZ MIX ASF CU
 EMULSIE CATIONICA

010 3270403 TONA 1.600
 EMULSIE DE BITUM CU RUPERA RAPIDA

011 DB14B1 TONA 493.760
 STRAT DE BAZA MIXTURI ASFALTICE EXEC LA
 CALD CU ASTERN MECANICA

011 3270404 TONA 493.760
 MIXTURA ASFALTICA BAD 22.4

012 DB16H1 MP. 3578.000
 IMBRAC BET ASF CU AGREGAT MARUNT EXEC LA
 CALD IN GROS DE 4,0 CM ASTERN MECANICA

012 3271891 TONA 329.180
 MIXTURA ASFALTICA BA16.

013 TRA01A10 TONA 822.940
 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,
 SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE
 DIST.= 10 KM.

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
----------	-----------	----------	--------	-----------	-------

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice =

Valoare aferenta utilaje electrice =

Detaliiere transporturi:

-Articole TRA

Alte cheltuieli directe:

-CONTRIB. ASIGURATORIE PENTRU MUNCA

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
----------	-----------	----------	--------	-----------	-------

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL DEVIZ:

PROIECTANT



CONTRACTANT (OFERTANT)

=====

DEVIZIER

Formularul F3

Obiectivul: 0121 45000000 REABILITARE STRADA VEDERII
MUN. SLATINA

Obiectul: 0001 45000000 REABILITARE STR. VEDERII
CAROSABIL.

Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta 121120 LUCRARI DRUM-TROTUARE

Categoria de lucrari: 0121

NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	=
D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	=
	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	=
			PU TRA	VAL TRA	=
SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L	=

001 DG06A1 [4] M.C. 216.000
SPARG SI DESF BETON - DRUMURI, ALEI,
TROTUARE.

002 TRI1AA01C3 TONA 32.000
INCARCAREA MATERIALELOR, GRUPA A-GRELE SI
MARUNTE, PRIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-
AUTO CATEG.3

003 TSC02A1 [2] 100 MC. 0.240
SAPATURA CU EXCAVAT.PE PNEURI - DECAPARE
STRAT BALAST EXISTENT.

004 TSC35B31 [2] 100 MC. 2.240
INCARCAT IN AUTO MOLOZ SI PAMANT IN
VEDEREA TRANSPORTULUI.

005 TRA01A10P TONA 480.000
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU
MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=10 KM

006 DA06B1 M.C. 20.000
STRAT AGREG NAT CILINDRATE CU FUNC
REZIST FILTRANTIZOLAT AERISIRE SI
ANTICAP CU ASTER MEC BALAST

007 DA06A1 M.C. 100.000
STRAT AGREG NAT(BALAST)CILINDR CU FUNCT
REZIST FILTRANT IZOL AERISIRE ANTICAP CU
ASTERNERE MANUAL

008 TRA01A10 TONA 267.440
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE
DIST.= 10 KM.

=====

009	DA15A1	MP.	1200.000
-----	--------	-----	----------

FUND BETON CIMENT 10 CM GROS LA TROT
ALEI PIETONI CICLISTI EXEC DIRECT PE PAT
DINAINTE PREGATIT

009	3270002	M.C.	120.000
-----	---------	------	---------

BETON C12/15 B200 XO S3 0-32 II B-M (S-
V) 32.5 R

010	TRA06A10	TONA	276.000
-----	----------	------	---------

TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-
MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC
DIST. =10KM

011	DE12C1	MP.	1200.000
-----	--------	-----	----------

ASFALT TURNAT EXECUTAT LA TROTUARE PE O
FUNDATIE EXISTENTA IN GROSIME DE 3 CM

011	3271591	TONA	110.400
-----	---------	------	---------

MIXTURA ASFALTICA BA 8,

012	TRA01A10	TONA	110.400
-----	----------	------	---------

TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE
DIST.= 10 KM.

013	DE11A1	M	474.000
-----	--------	---	---------

BORD MICI PREF BETON 10 X 15 CM PT
INCADR TROTUARESPATII VERZI ALEI ASEZATE
FUND BETON 10 X 20 C

013	3270005	M.C.	14.220
-----	---------	------	--------

BETON C16/20 B250 XC1XC2 S2 0-16 II B-M
(S-V) 32.5 R

014	TRA06A10	TONA	32.700
-----	----------	------	--------

TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-
MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC
DIST. =10KM

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
Din care:					
Valoare aferenta utilaje termice =					
Valoare aferenta utilaje electrice =					

Detaliiere transporturi:
-Articole TRA

Alte cheltuieli directe:

-CONTRIB. ASIGURATORIE PENTRU MUNCA

Total cheltuieli directe:

=====

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
----------	-----------	----------	--------	-----------	-------

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL DEVIZ:

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER



Formularul F3

Obiectivul: 0121 45000000 REABILITARE STRADA VEDERII
MUN. SLATINA
Obiectul: 0002 45000000 REABILITARE STR. VEDERII -
LUCRARI DIVERSE

Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta 121220 LUCRARI DE DRUM-SEMNALIZARE
RUTIERA SI MARCAJE

Categoria de lucrari: 0121

= NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	=
= D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	=
	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	=
			PU TRA	VAL TRA	=
= SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L	=

001 DF17A1 [3] MP. 66.000
MARCAJE LONGIT TRANSV SI DIVERSE
EXECUTATE MECANIZCU VOPSEA PE SUPRAFETE
CAROSABILE

001 3271396 KG 33.000
VOPSEA MARCAJ RUTIER TERMOPLAST 2000
MICRONI/MP.

002 DF17A1 [3] MP. 60.000
MARCAJE LONGIT TRANSV SI DIVERSE
EXECUTATE MECANIZCU VOPSEA PE SUPRAFETE
CAROSABILE

002 3271397 KG 30.000
VOPSEA BICOMPONENTA 2000 MICRONI/MP.

003 DF27A1 ORA 80.000
PILOTIPT DIRIJ CIRC RUT IN SCOP ASIG
FLUENT TRAF PE SECT DR CU RESTR DE CIRC
PTR LUCR CONST,REP

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
Din care:					
Valoare aferenta utilaje termice =					
Valoare aferenta utilaje electrice =					

Alte cheltuieli directe:

-CONTRIB. ASIGURATORIE PENTRU MUNCA

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
----------	-----------	----------	--------	-----------	-------

Cheltuieli indirecte:

Profit:

=====

TOTAL GENERAL DEVIZ:

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER



Formularul F3

Obiectivul: 0121 45000000 REABILITARE STRADA VEDERII
MUN. SLATINA
Obiectul: 0002 45000000 REABILITARE STR. VEDERII -
LUCRARI DIVERSE

Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta 121230 RIDICARE LA COTA CAMINE SI
RASUFLATORI.

Categoria de lucrari: 0121

NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT
D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN
	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI
			PU TRA	VAL TRA
SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.	T O T A L	
001 RPAI15A1	BUC.	5.000		
INLOCUIRE GRATARE SPARTE FARA RAME LA				
GURI SCURGERE *				

002 RPAI14A1 BUC. 5.000
DEMONTAREA GRATARULUI CU RAMA LA GURI DE
SCURGERE*

003 RPAI13A1 [2] BUC. 14.000
RIDICAREA LA COTA A GURILOR SCURGERE
PRIN RIDICARE*- RASUFLATORI DE GAZE.

004 RPAI13A1 [4] BUC. 8.000
ASEZAREA LA COTA GAIGERE PRIN RIDICARE*

005 RPAB01C1 BUC. 21.000
RIDICARE LA NIVEL A CAPACELOR (I=20CM)
CAMINELOR DE VIZITARE PINA LA 100KG PE
PLACA PREF BET.ARM

006 TSA02F1 M.C. 5.000
SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU TALUZ
VERT.NESPR.IN PAM.COEZ.MIJ.SI F.COEZ.
ADINC.<1,5M T.TARE

007 TSD01B1 M.C. 5.000
IMPRASTIEREA CU LOPATA A PAMINT.AFINAT,
STRAT UNIFORM 10-30CM.GROS CU SFARIM.
BULG.TEREN MIJL.

008 TSD04B1 M.C. 5.000
COMPACTAREA CU MAI.DE MINA A UMPLUT.
EXECUT.PE STRAT.CU UDAREA FIEC.STRAT DE
10CM GROS.T.COEZIV

=====

009	CP31A1	MP.	50.000
-----	--------	-----	--------

TIPARE DIN PLACAJ PT.ELEMENTE PRETURNATE
SAU PREFABRICATE PE SANTIER,TIP USOR

010	CC04C1	KG	120.000
-----	--------	----	---------

MONTARE IN TIPARE FASCICULE DIN SBP CU
SIRMA DISPUSA PE 2 RINDURI IN TECI DIN
BANDA DE OTEL

010	3270321	KG	120.000
-----	---------	----	---------

PLASA SUDATA 6MM 2000X6000

011	CP30E1	M.C.	4.000
-----	--------	------	-------

TURN.BET.ARMAT EXEC.IN ELEM.PREF.PE
SANTIER DIN BETON ARMAT SUB 0,05 MC

011	3270005	M.C.	4.000
-----	---------	------	-------

BETON C16/20 B250 XC1XC2 S2 0-16 II B-M
(S-V) 32.5 R

012	TSA02F1	M.C.	45.000
-----	---------	------	--------

SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU TALUZ
VERT.NESPR.IN PAM.COEZ.MIJ.SI F.COEZ.
ADINC.<1,5M T.TARE

013	ACE08A1	M.C.	13.000
-----	---------	------	--------

UMPLUTURA IN SANT.LA COND.DE ALIM.CU APA
SI CANALIZARE CU: NISIP

014	TRA01A10	TONA	23.620
-----	----------	------	--------

TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,
SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE
DIST.= 10 KM.

015	TSD01B1	M.C.	45.000
-----	---------	------	--------

IMPRASTIEREA CU LOPATA A PAMINT.AFINAT,
STRAT UNIFORM 10-30CM.GROS CU SFARIM.
BULG.TEREN MIJL.

016	TSD04D1	M.C.	32.000
-----	---------	------	--------

COMPACTAREA CU MAI.DE MINA A UMPLUT.
EXECUT.PE STRAT.CU UDAREA FIEC.STRAT DE
20CM GROS.T.COEZIV

017	ACA11E3	[2] M	50.000
-----	---------	--------	--------

MONTARE TEAVA PVC TIP 3(M) IN PAMINT,
CANALIZARE EXTERIOARA, AVIND DN 160

017	3270622	M	50.000
-----	---------	---	--------

TEAVA <KOMPACTKIT> PVC D.160X4MM CU MUFA
PN6 L6M

=====

017 3271003	M	50.000
-------------	---	--------

BANDA DE MARCAJ CONDUCTA CANALIZARE.

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
----------	-----------	----------	--------	-----------	-------

Din care:

Valoare aferenta utilaje termice =

Valoare aferenta utilaje electrice =

Detaliere transporturi:

-Articole TRA

Alte cheltuieli directe:

-CONTRIB. ASIGURATORIE PENTRU MUNCA

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
----------	-----------	----------	--------	-----------	-------

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL DEVIZ:

PROIECTANT

DEVIZIER



CONTRACTANT (OFERTANT)

Formularul F3

Obiectivul: 0121 45000000 REABILITARE STRADA VEDERII
MUN. SLATINA
Obiectul: 0002 45000000 REABILITARE STR. VEDERII -
LUCRARI DIVERSE

Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta 121240 ORGANIZARE DE SANTIER

Categoria de lucrari: 0121

NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	
D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	
	A R T I C O L		PU UTI	VAL UTI	
			PU TRA	VAL TRA	
SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.	T O T A L		
001 CL29B1 [5] BUC.		2.000			
CONTAINER ORGANIZARE SANTIER - CHIRIE.					

002 CL29B1 [2] BUC. 1.000
GRUP SANITAR (WC ECOLOGIC) ORGANIZARE DE
SANTIER

003 CK06D1 [1] BUC. 1.000
PANOU IDENTIFICARE SANTIER IN LUCRU.

004 CO04B1 [13] M 70.000
IMPREJMUIRI PROVIZORII - ORGANIZARE
SANTIER

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
----------	-----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe:

-CONTRIB. ASIGURATORIE PENTRU MUNCA

Total cheltuieli directe:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
----------	-----------	----------	--------	-----------	-------

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL DEVIZ:

PROIECTANT

DEVIZIER



CONTRACTANT (OFERTANT)

Formularul F3

Obiectivul: 0121 45000000 REABILITARE STRADA VEDERII
MUN. SLATINA
Obiectul: 0002 45000000 REABILITARE STR. VEDERII -
LUCRARI DIVERSE

Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta 121210 LUCRARI DRUM - BORDURI

Categoria de lucrari: 0121

NR. SIMBOL ART.	CANTITATE	UM	PU MAT	VAL MAT	
D E N U M I R E			PU MAN	VAL MAN	
A R T I C O L			PU UTI	VAL UTI	
			PU TRA	VAL TRA	
SPOR MAT MAN UTI	GR./UA	GR.TOT.		T O T A L	

001 DE10A1 M 766.500
BORDURI PREFABRICATE DIN BETON PT
TROTUARE 20 X 25CM, PE FUNDATIE DIN BETON
30 X 15 CM

001 3270005 M.C. 46.000
BETON C16/20 B250 XC1XC2 S2 0-16 II B-M
(S-V) 32.5 R

002 TRA06A10 TONA 105.800
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-
MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC
DIST. =10KM

003 DG04B1 M 1240.520
DESFACEREA DE BORDURI DE PIATRA SAU DE
BETON ORICEDIMENSIUNE ASEZATA PE BETON

004 TRI1AA01C3 TONA 114.000
INCARCAREA MATERIALELOR, GRUPA A-GRELE SI
MARUNTE, PRIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-
AUTO CATEG.3

005 TRA01A10P TONA 114.000
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU
MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=10 KM

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
----------	-----------	----------	--------	-----------	-------

Detaliere transporturi:
-Articole TRA

Alte cheltuieli directe:

-CONTRIB. ASIGURATORIE PENTRU MUNCA

Total cheltuieli directe:

=====

GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL
----------	-----------	----------	--------	-----------	-------

=====

Cheltuieli indirecte:

Profit:

TOTAL GENERAL DEVIZ:

PROIECTANT

CONTRACTANT (OFERTANT)

DEVIZIER



SISTEM INFORMATIC PROIECTAT DE FIRMA I N F S E R V (Tel:2109807)

Lista consumurilor de resurse materiale (cantitati totale)

Lucrarea: REABILITARE STRADA VEDERII MUN. SLATINA

Dezice: 121110 121120 121220 121230 121240 121210

Nr. Crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumuri cuprinse in oferta	Pret unitar exclusiv TVA RON	Valoare exclusiv TVA RON	Furnizor	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5	6	7
1	2100024 CIMENT PORTLAND P 40 SACI S 388	KG	2721.66	0.4500	1224.74		
2	2101145 MORTAR DE ZIDARIE M 100 NISIP S 1030	M.C.	1.03	195.0000	201.24		2.749 2.332
3	2200393 BALAST NESPALAT DE RIU 0-70 MM	M.C.	281.87	28.5000	8033.15		479.171
4	2200513 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI 0,0-3,0 MM	M.C.	9.95	33.7500	335.95		13.438
5	2200525 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI 0,0-7,0 MM	M.C.	32.52	33.7500	1097.72		43.909
6	2201658 PIATRA SPARTA PENTRU DRUMURI ROCI MAGMATICE 15-25 MM.	M.C.	19.29	43.5000	838.90		28.928
7	2201672 PIATRA SPARTA PENTRU DRUMURI ROCI MAGMATICE 40-63 MM.	M.C.	115.81	43.5000	5037.52		173.708
8	2300648 CARAMIDA PLINE M 50 CALITATEA A C1 240X115X63 S457	BUC.	462.00	0.6264	289.40		1.386
9	2600323 EMULSIE DE BITUM CATIONICA CU RUPERE RAPIDA S8877	KG	1627.99	1.1250	1831.49		1.791
10	2800246 BORDURA BETON PENTRU TROTUARE 1000X250X200 A1 S 1139	M	770.33	24.0000	18487.98		84.737
11	2800325 BORDURA BETON PENTRU TROTUARE 750X150X100 B2 S 1139	M	476.37	21.0000	10003.77		15.720
12	2906961 RIGLE RASINOASE CU MUCHII ASCUTITE G=28/48-96 L=3-3,50M	M.C.	0.04	701.7442	28.07		0.020
13	2928426 PLACAJ PENTRU COFRAJE,DIN FAG CAL.I GROSIMI/NR.STRAT.=15/7	M.C.	0.03	735.0000	22.05		0.024
14	3270002 BETON C12/15 B200 XO S3 0-32 II B -M (S-V) 32.5 R	M.C.	120.00	195.0000	23400.00		0.000
15	3270005 BETON C16/20 B250 XC1XC2 S2 0-16 II B-M (S-V) 32.5 R	M.C.	64.22	210.0000	13486.20		0.000
16	3270118 CONTAINER ORGANIZARE SANTIER	BUC.	2.00	1875.0000	3750.00		0.200
17	3270321 PLASA SUDATA 6MM 2000X6000	KG	120.00	3.6000	432.00		0.240
18	3270390 PANOU IDENTIFICARE LUCRARE	BUC.	1.00	637.5000	637.50		0.002
19	3270403 EMULSIE DE BITUM CU RUPERA RAPIDA TONA	TONA	1.60	1125.0000	1800.00		0.002
20	3270404 MIXTURA ASFALTICA BAD 22.4	TONA	493.76	294.7500	145535.76		493.760
21	3270622 TEAVA <KOMPACTKIT> PVC D.160x4MM CU MUFA PN6 L6M	M	50.00	28.8750	1443.75		0.050
22	3271001 VAS WC TURCESC CU INTRARE IN SPATE	BUC.	1.00	600.0000	600.00		0.000

Denumirea resursei materiale

Nr. Crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumuri cuprinse in oferta	Pret unitar exclusiv TVA RON	Valoare exclusiv TVA RON	Furnizor	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5	6	7
23	3271003 BANDA DE MARCAJ CONDUCTA CANALIZARE.	M	50.00	0.6000	30.00		0.050
24	3271396 VOPSEA MARCAJ RUTIER TERMOPLAST 2000 MICRONI/MP.	KG	33.00	22.9350	756.86		0.033
25	3271397 VOPSEA BICOMPONENTA 2000 MICRONI/MP.	KG	30.00	21.0000	630.00		0.030
26	3271591 MIXTURA ASFALTICA EA 8,	TONA	110.40	264.7500	29228.40		264.960
27	3271597 PLASA DE GARD VERDE 200 CM	M	70.00	18.7500	1312.50		0.000
28	3271891 MIXTURA ASFALTICA BA16.	TONA	329.18	281.2500	92581.88		0.790
29	3421097 OTEL PATRAT LAMINAT LA CALD S 334 KG OL37-1N LT= 30	KG	39.36	6.0000	236.15		0.039
30	3421358 OTEL PATRAT LAMINAT LA CALD S 334 KG OL37-1N LT= 36	KG	56.78	6.0000	340.69		0.057
31	4203624 GRATAR CU RAMA FONTA PENTRU CAMIN BUC. VIZITARE TIP A CAROSABIL S 3272	BUC.	5.00	435.0000	2175.00		0.750
32	5836985 SURUB CU CAP INECAT CRESTAT L 4 X 60 F1 S 1452	BUC.	10.00	0.1312	1.31		0.000
33	5837161 SURUB CU CAP INECAT CRESTAT L 5 X 50 F1 S 1452	BUC.	100.00	0.0635*	6.35		0.001
34	5838749 SURUB CU CAP PATRAT PENTRU LEMN L 16 X 150 F1 S 1455	BUC.	3.50	1.4168	4.96		0.001
35	5841045 PIULITE PATRATE M 12 GR. 6 S 926	BUC.	3.50	0.1100	0.39		0.000
36	5881289 SAIBA GROSIERA PLATA PENTRU METAL M 14 OL34 S 1388	BUC.	3.50	0.0713	0.25		0.000
37	5886772 CUIE CU CAP CONIC TIP A1 1,8 X 40 KG OL34 S 2111	KG	0.15	7.5000	1.12		0.000
38	6001678 HIRTIE SLEFUIT USCATA STICLA FOI BUC. 23X30 GR 40 S1581	BUC.	21.50	0.2930*	6.30		0.000
39	6109418 DILUANT PENTRU PRODUSE DE MARCARE D009-3 NI 1708-61 A9	KG	44.10	6.4710	285.37		0.055
40	6110467 CODEZ 100 ADEZIV NII 4721-76	KG	0.73	6.6481	4.88		0.001
41	6200573 BENZINA AUTO NEETILATA TIP CO/R L 75 NORMALA S 176	L	1.50	3.0000	4.50		0.001
42	6202806 APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI DRUMURI SI TERASAMENTE IN CISTERNE	M.C.	83.84	0.3499	29.34		83.840
43	6202818 APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA	M.C.	8.35	0.3499	2.92		8.351
44	6420771 PIESA B.A. B250 SUPORT CAPAC S. 2448-73 P.3.3.3	BUC.	21.00	54.1366	1136.87		6.260
45	6621727 PLACI TEHNICE CAUCIUC GARNITURI FARA INSERTIE TEXTILA REZISTENTE PETROL TIP.PA 5 MM	KG	14.36	6.9552	99.90		0.014

pag. 3

Nr. Crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumuri cuprinse in oferta	Pret unitar exclusiv TVA RON	Valoare exclusiv TVA RON	Furnizor	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5	6	7
46	6712643 COT PVC NEPLASTIFIAT IMBINARE PRIN LIPIRE PN 10 DN 160 TIP G S7175	BUC.	1.01	4.5000	4.54		0.001
47	6713520 MUFA PVC TIP G DN 160 NII 2167	BUC.	5.56	9.2365	51.31		0.008
48	6713879 REDUCTIE PVC IMBINATA PRIN LIPIRE TIP M D=150-160	BUC.	1.01	7.6844	7.76		0.001
49	6714940 TEU PVC PENTRU IMBINARE PRIN LIPIRE PN 10 DN 160 STAS 7174	BUC.	1.01	24.5799	24.83		0.003
50	7315789 DECOFROL	KG	6.25	2.1695*	13.56		0.007
51	7317232 DICLORETAN CS. 17/73	KG	1.52	2.4818*	3.78		0.002
	T O T A L			RON	367498.90		1707.422
				EURO	78525.41		

* (in coloana de pret unitar) = Pret diferit de pretul actual de la furnizor

Ofertant



FORMULAR C7

Lista consumurilor cu mana de lucru (cantitati totale)

Lucrarea: REABILITARE STRADA VEDERII MUN. SLATINA

Devize: 121110 121120 121220 121230 121240 121210

Nr. Crt.	Denumirea meseriei	Consumuri (om-ore) cu manopera directa	Tarif mediu RON/ora	Valoare(exclusiv TVA) RON (2 x 3)	Procent 100%
0	1	2	3	4	5
1	101 ASFALTATOR	805.570	38.000	30611.67	30611.67
2	102 BETONIST	353.136	38.000	13419.17	13419.17
3	106 DRENOR CANALIST	55.712	38.000	2117.06	2117.06
4	107 DULGHER CONSTRUCTII	55.200	38.000	2097.60	2097.60
5	111 FIERAR BETON	11.880	38.000	451.44	451.44
6	120 INSTALATOR ALIMENTARE CU APA	17.500	38.000	665.00	665.00
7	125 MONTATOR PREFABRICATE BETON	14.000	38.000	532.00	532.00
8	128 PAVATOR	636.960	38.000	24204.49	24204.49
9	131 TINICHIGIU SANT.	4.080	38.000	155.04	155.04
10	133 ZUGRAV VOPSITOR	12.093	38.000	459.55	459.55
11	134 ZIDAR	35.230	38.000	1338.74	1338.74
12	196 SAPATOR	326.289	38.000	12399.00	12399.00
13	199 MUNCITOR DESERVIRE C-TII.MONTAJ	1500.378	38.000	57014.35	57014.35
14	214 LACATUS CONSTRUCTII METALICE	0.810	38.000	30.78	30.78
15	3197 MUNCITOR INCARCARE-DESCARCARE MATERIALE	58.800	38.000	2234.40	2234.40
	T O T A L	3887.639	RON	147730.28	147730.28
			EURO	31566.30	31566.30

Ofertant



Lucrarea: REABILITARE STRADA VEDERII MON. SLATINA

Dezize: 121110 121120 121220 121230 121240 121210

Nr. Crt.	Denumirea utilajului de constructii	Consumuri		Tarif orar RON/ ora functionare	Valoare (exclusiv TVA)	
		ore de functionare			RON (2 x 3)	4
0	1	2	3	4		
1	2509 MOTOCOMPR. AER MOBIL JOASA PRESIUNE 4,0-5,9 MC/MIN	172.800	16.941		2927.44	
2	2801 CIOCAN PNEUM. (EXCLUSIV CONSUM AER) 8 -15 KG	172.800	0.455		78.61	
3	3521 EXCAVATOR PE PNEURI MOTOR TERMIC (BULDOEXCAVATOR) 0,21-0,39MC	17.120	252.000		4314.24	
4	3546 AUTOGRADER PINA LA 175CP	9.510	252.000		2396.52	
5	3716 VIBRATOR DE INTERIOR PT. BETON	3.200	3.600		11.52	
6	3718 ACTIONAT. ELECTRIC 0,9-1.5KW VIBRATOR DE EXT. (PLACA) PT. BETON, ACT. ELECTRIC. 0,25-1,0 KW	1.080	1.800		1.94	
7	3720 VIBRATOR UNIVERSAL CU MOTOR TERMIC 2,9-4CP	18.000	3.600		64.80	
8	3916 MASINA DE FREZAT ASFALT.	71.560	225.000		16101.00	
9	4005 COMPACTOR STATIC AUTOPROP., CU RULOURI (VALTURI) R8-14; DE 14TF	98.094	26.353		2585.06	
10	4008 COMPACTOR STATIC AUTOPROP. PE PNEURI 10, 1-16TF	40.689	35.451		1442.46	
11	4046 REPARTIZATOR FINISOR MIXTURI ASFALTICEM OT. TERM. FARAPALPATOR 92CP	40.689	69.647		2833.85	
12	4047 AUTOCUDRONATOR 3500-3600L	1.896	32.000		60.68	
13	4062 MASINA DETRASAT BENZIDECIRCULATIE MOTOR AEDERE INTERNA 40-45CP	6.048	49.500		299.38	
14	4701 MOTOPOMPA 6- 8CP	0.050	12.235		0.61	
15	5603 AUTOCISTERNA CU DISP. DE STROP CU M. A.J. 5-8T	7.570	32.627		246.99	
16	7406 INCARC. FRONTAL PE PN-URI PINA LA 2,6 -3,9	43.766	270.000		11816.82	
	T O T A L	704.872		RON	45181.91	
				EURO	9654.26	



FORMULAR C9

Lista consumurilor privind transporturile (cantitati totale)

Lucrarea: REABILITARE STRADA VEDERII MUN. SLATINA

Dezive: 121110 121120 121220 121230 121240 121210

Nr. Crt.	Tip de transport	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi executate				Tarif unitar RON/ tona	Valoare(exclusiv TVA) RON
		tone transportate	km. parcursi	ore de functionare			
0	1	2	3	4	5	6	
1.	Transport auto (total) din care, pe categorii	3307.650				44616.10	
1.001	TRA01A10 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST. = 10 KM.	1633.150			14.000	22864.10	
1.002	TRA01A10P TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=10 KM	1260.000			12.000	15120.00	
1.003	TRA06A10 TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5, SMC DIST. =10KM	414.500			16.000	6632.00	
2.	Transport pe cale ferata (total) din care, pe categorii					0.00	
3.	Alte transporturi (total)						
	T O T A L	3307.650				RON EURO	44616.10 9533.35

Ofertant

